by

CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

VI DIREZIONE

SERVIZI TECNICI GENERALI

via XXIV Maggio — 98122 Messina - tel. 090.7761282-272-291 - fax 090.7761273
ravincia.messing.if — edilizia2@pravincia.messina. it — protocollo@pec. prov.me.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE
NOVENNALE RINNOVABILE DELLA GESTIONE DELL’HOTEL 4“SICILIA” SITO NEL
COMUNE DI MISTRETTA IN PROVINCIA DI MESSINA. NOMINA COMMISSIONE DI GARA.

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI
N2 del_0o4 [o4 [ 2016

¥ T

IL DIRIGENTE E RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO:

CHE con determinazione dirigenziale n. 1156 del 10/11/2015 il dirigente del VI Direzione
“Servizi Tecnici Generali” ha approvato lo schema di avviso pubblico di manifestazione di
interesse per I’affidamento in concessione novennale rinnovabile dell’hotel “Sicilia” sito nel
comune di Mistretta in provincia di Messina;

CHE il suddetto avviso pubblico ¢ stato pubblicato dal 12/11/2015 al 14/12/2015 all’Albo
pretorio dell’Ente;

CHE la scadenza per la presentazione delle offerte & stata stabilita alle ore 10,00 del 14/12/2015;

CHE il predetto avviso conteneva la procedura per l'affidamento in concessione d’uso
dell'immobile di cui all'oggetto, il capitolato d’oneri e i modelli allegati predisposti per la
presentazione delle offerte;

CHE la valutazione delle offerte afferenti I’avviso pubblico doveva essere effettuata da apposita
Commissione di gara costituita dopo la chiusura dei termini di presentazione delle offerte
medesime;

CHE entro i termini stabiliti dall’avviso pubblico & pervenuta una sola offerta e bisogna, pertanto,
procedere alla sua valutazione secondo quanto stabilito dal bando pubblico, procedendo alla
costituzione della prevista Commissione di gara;



VISTA la succitata determinazione dirigenziale n. 1156 del 10/11/2015 di approvazione dello
schema dell’avviso pubblico suddetto;

VISTO I’avviso pubblico di manifestazione di interesse pubblicato in data 12/11/2015 all’Albo
pretorio dell’Ente e a quello dei comuni di Messina e Mistretta;

RITENUTO opportuno formare la suddetta Commissione presieduta dal sottoscritto dirigente e
come componenti con potere di voto da funzionari dell’Organico provinciale consapevoli della
materia trattata;

SENTITI il Commissario Straordinario e il Segretario Generale dell’Ente;

VISTE le leggi regionali n. 48/1991, n. 30/2000 e il D.Lgs. n. 267/2000 che disciplinano
I’Ordinamento degli EE.LL. in Sicilia;

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 che, agli artt. 4 e 17, attribuisce ai dirigenti la gestione finanziaria,
tecnica ed amministrativa degli enti;

VISTO lo Statuto della Provincia Regionale di Messina;

CONSIDERATO che quanto precede, ¢ conforme alle disposizioni di leggi e ai regolamenti ora
vigenti;
DETERMINA

COSTITUIRE la Commissione di gara per la valutazione delle offerte pervenute a seguito
dell’avviso pubblico di manifestazione di interesse per |’affidamento in concessione novennale
rinnovabile dell’hotel “Sicilia” sito nel comune di Mistretta in provincia di Messina:

-arch. Vincenzo Gitto — Dirigente - VI Direzione - Presidente con potere di voto;

-ing. Carmelo Battaglia — Funzionario P.O. - VI Direzione - Componente con potere di voto;
-avv. Antonio Palazzolo — Istr. Amm. - Servizio Contratti - Componente con potere di voto;
-geom. Claudia De Benedictis — Istr. Tec. - VI Direzione - Segretario verbalizzante senza potere
di voto;

DARE ATTO che ai componenti sunnominati non verra corrisposto alcun gettone di presenza e
che, pertanto, la loro partecipazione alla Commissione é senza oneri per I’Ente;

PUBBLICARE il presente atto secondo le modalita previste dalla legge e inviarne copia agli
Organi istituzionali e ai componenti interessati della Commissione sopra costituita;

RENDERE NOTO ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990 cosi come recepito dall’OREL che
il Responsabile del procedimento ¢ I’arch. Vincenzo Gitto, dirigente della VI Direzione «Servizi

Tecnici Generali della Provinciay;

PUBBLICARE la presente determinazione nei modi e termini di legge;

DICHIARARE la presente determinazione dirigenziale, non comportando alcun onere
finanziario, immediatamente esecutiva.

RL%PON BILE DEl PR CE IMENTO




(arch. Vincenzo Giito)

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art.5 del Regolamento sui controlli interni,
approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolaritd tecnico

amministrativa favorevole.

L_0d 01« 2046

Parere Preventivo Regolarita Contabile e Attestazione Finanziaria

(art.12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii, art. 55, 5° comma, della L. 142/90)

Si esprime parere Fﬁ JO LG VD (F  in ordine alla regolarita contabile ai sensi del Regolamento del
sistema dei controlli interni;

A norma dell’art. 55, 5° comma, della L. 142/90, recepita con la L.R. 48/91 e ss.mm.ii.,
SI ATTESTA

la copertura finanziaria della spesa di Euro __ _~ imputata al cap. impegno n.

° DIR, SERVIZI FINANZIARI
2Dl UFFICIO IMPEGNI

VISTO PRESONOTX"
Mcssin&iﬂ M7 1NE =

VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA
Attestante la compatibilitid del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le

-

regole di finanza,.pq,bﬁ'ﬁgé (art. 9 comma 1 lI tt. a);:ﬁto 2 del D.L. 78/2009).
NTE

Il Respon&abile ﬂéi/l-«ﬁféilfvizio IL DIRIGEN IL DIRIGENT V.F ZIARIO
/é . X Dott s Bian 2ig Null

/= N =

! -




